РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2019                                      № 7а                                         с. Селивёрстово

Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края по состоянию на 01 января 2019 года (приложение).
     2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Селивёрстовского сельсовета и официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района во вкладке «Селивёрстовский сельсовет»

Глава сельсовета                                                                       Л.А. Коряшкина

Администрация Селивёрстовского сельсовета
 Объекты, находящиеся в муниципальной собственности
Раздел недвижимого имущества
	Наименование  недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Целевое назначение
	Ограничения использования и обременения правами третьих лиц

	Здание ДК
	с.Селивёрстово ул.Центральная, 53а
	504 м 2
	нежилое
	Оперативное управление

	Гараж
	с.Селивёрстово ул.Центральная, 53в
	150 м 2
	нежилое
	Оперативное управление

	Администрация
	с.Селивёрстово ул.Центральная, 53
	504 м 2.
	нежилое
	Оперативное управление

Раздел движимого имущества
	Наименование движимого имущества
	характеристика
	Дата возникновения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Ограничения использования и обременения правами третьих лиц

	ЗИЛ 131 «АРС-14»
	VIN отсут., 130-799486, №кузова отсут., 518462
	28.03.2011
	Оперативное управление

	УАЗ 396254
	 ХТТ39625470480648, 61000521 39620070102527, 37410070401966
	21.11.2006
	Оперативное управление

	Трактор ДТ-75МЛ

	VIN отсут., 24898, №кузова отсут., № шасси – отсут.
	24.12.2013
	Оперативное управление

[bookmark: _GoBack]Дороги поселения
муниципальное имущество муниципального образования
Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Адрес

	Протяжен-ность автомо
бильной дороги (км)

Наименование объекта

	Ограничения использования и обременения правами третьих лиц

	1
	2
	3
	5
	6
	Оперативное управление

	1
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 001
	с. Селивёрстово
	1,2
	Автомобильная дорога, начало автодороги: ул. Белгачи, ж.д. № 5, конец автодороги – ул. Белгачи , ж.д. 45
	Оперативное управление

	2
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 002
	с. Селивёрстово
	1,5
	Автомобильная дорога ,  начало автодороги
Грань автодороги федерального значения К-20, конец автодороги -
ул. Центральная, ж.д. .№1

	Оперативное управление

	3
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 003
	с. Селивёрстово
	1,7
	Автомобильная дорога, начало автодороги – ул. Подборная, ж.д. № 2, конец автодороги – ул. Подборная  ж.д.66

	 Оперативное управление

	4
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 004
	с. Селивёрстово
	0,9
	Автомобильная дорога, начало автодороги - Грань автодороги федерального значения К-20, конец автодороги -ул. Молодёжная, ж.д. № 1
	Оперативное управление

	5
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 005
	с. Селивёрстово
	0,7
	Автомобильная дорога, начало автодороги - ул. Молодёжная ж.д. 2Б, конец автодороги - грань автодороги федерального значения К-20
	Оперативное управление

	6
	01 208 867
ОП МП 01
        № - 006
	с. Селивёрстово
	0,7
	Автомобильная дорога, начало автодороги – грань автодороги федерального значения К-20, конец дороги - ул. Восточная, ж.д. № 1
	Оперативное управление

	7
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 007
	с. Селивёрстово
	1,3
	Автомобильная дорога, начало автодороги – ул. Октябрьская, ж.д. № 1, конец автодороги - ул. Октябрьская, ж.д. № 52
	Оперативное управление

	8
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 008
	с. Селивёрстово
	1,1
	Автомобильная дорога, начало автодороги – ул. Первомайская, ж.д. № 1, конец автодороги ул. Перво-майская, ж.д. № 70
	Оперативное управление

	9
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 009
	с. Селивёрстово
	1,1
	Автомобильная дорога, начало автодороги – ул. Новая, ж.д. № 1/1, конец автодороги - ул. Новая, ж.д. № 20/2
	Оперативное управление

	10
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 010
	с. Селивёрстово
	0,3
	Автомобильная дорога, начало автодороги – Грань автодороги федерального значе-ния К-20, конец автодороги - ул. Центральная, ж.д. № 109
	Оперативное управление

	11
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 011
	с. Селивёрстово
	0,5
	Автомобильная дорога, начало автодороги – Грань автодороги федерального значения К-20, конец автодороги - грань автодороги ул. Октябрьская, ж.д. № 40
	Оперативное управление

	12
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 012
	с. Селивёрстово
	0,8
	Автомобильная дорога, начало автодороги – Грань автодороги федерального значения К-20, конец автодороги - грань автодороги ул. Восточная, ж.д. № 39
	Оперативное управление

	13
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 013
	с. Селивёрстово
	5,6
	Автомобильная дорога, начало автодороги – Грань автодороги ул. Центральная ж.д. № 15, конец автодороги - грань федеральной автодороги К-45
	Оперативное управление

	14
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 014
	с. Селивёрстово
	0,4
	Автомобильная дорога, начало автодороги – Грань автодороги ул. Октябрьская, ж.д. № 55, конец автодороги - грань автодороги ул. Первомайская, ж.д. № 54
	Оперативное управление

	15
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 015
	с. Селивёрстово
	0,6
	Автомобильная дорога, начало автодороги – Грань автодороги ул. Молодёжная, ж.д. № 1, конец автодороги -грань автодороги ул. Первомайская, ж.д. 34
	Оперативное управление

	16
	01 208 867
ОП МП 01
№ - 016
	с. Селивёрстово
	5,2
	Автомобильная дорога, начало автодороги – Грань автодороги федерального значения К-20, конец автодороги - полевой стан
	Оперативное управление

	Итого

	23.6